Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

пу=лёх.

Й Ы Ш Ё Н У

21.08.2007   600  №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Глава

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.08.2007      №  600

г. Мариинский  Посад

Об  утверждении  Перечня  видов

обязательных работ, выполняемых

осужденными по приговорам судов

Во исполнение п. 1 ст. 49 Уголовного кодекса Российской Федерации и Федерального закона от 30 декабря 2006 г. № 273-ФЗ                                   п о с т а н о в л я ю :

утвердить прилагаемый Перечень видов обязательных работ, выполняемых осужденными по приговорам судов в свободное от основной работы или учебы время на безвозмездной основе.

	Глава Мариинско-

Посадского района
	А.А.Шумов

Утвержден

постановлением главы

Мариинско-Посадского района

от 21.08.2007 № 600

Перечень

видов обязательных работ, выполняемых осужденными

по приговорам судов в свободное от основной работы

или учебы время на безвозмездной основе

1. Благоустройство и уборка территории.

2. Строительные работы.

3. Погрузочно-разгрузочные работы.

4. Сезонные работы.

5. Вспомогательные работы.

____________________________